HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2024 của Thường trực HĐND huyện

Căn cứ chương trình công tác tháng 10 năm 2024 của Thường trực Huyện

uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện. Thường trực

HĐND huyện Thông báo chương trình công tác tháng 10 năm 2024 như sau:

Ngày: 01/10 Họp Chi bộ Văn phòng UBND huyện.

Ngày: 02/10 Thường trực HĐND, Lãnh đạo các Ban HĐND huyện

làm việc với Đồng chí Bí thư Huyện ủy.

Từ ngày:

02/10-04/10

Tham gia cùng Đoàn Giám sát của Ban Văn hóa - Xã hội

HĐND tỉnh giám sát việc thực hiện chính sách pháp luật

đối với học sinh bán trú trên địa bàn tỉnh từ năm học

2019-2020 đến năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện

Sìn Hồ.

Từ ngày:

09/10-10/10

Làm việc với Đoàn công tác của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

kiểm tra tình hình thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

tỉnh và khảo sát định hướng xây dựng Văn kiện Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XV tại huyện Sìn Hồ.

Từ ngày:

10/10-25/10

Thường trực HĐND tổ chức cuộc giám sát việc tổ chức

triển khai, thực hiện trồng cây địa lan và nuôi ong trên

địa bàn huyện theo Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND

ngày 22/3/2021 của HĐND tỉnh Lai Châu.

Ngày: 11/10 Dự diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 tại xã Pa Tần.

Ngày: 15/10 Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai các văn bản

mới của Trung ương, của Tỉnh ủy.

Ngày: 18/10 Dự diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 tại xã Nậm Cha.

Ngày: 23/10 Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày: 28/10 Họp Thường trực HĐND huyện phiên họp tháng 10.

Ngày: 29/10 Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện Tiếp Công dân.

Ngày: 31/10 Dự họp giao ban Thường trực 3 bên.

* Ghi chú: Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND huyện giải
quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ và đi cơ sở; các công việc khác khi có
kế hoạch sẽ thông báo sau.

Thừa lệnh Thường trực HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

báo cáo Thường trực Huyện uỷ; thông báo các cơ quan, đơn vị nắm bắt để chủ

động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Thường trực HĐND các xã, Thị trấn;

- Văn phòng Huyện uỷ, HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2024-10-01T17:28:04+0700

		2024-10-02T07:50:31+0700

		2024-10-02T07:50:31+0700